
104 年公務人員初等考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表

頁次： 1/4

501-一般行政 502-社會行政 503-人事行政 504-勞工行政 505-教育行政

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

95 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

94-94.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

93-93.9999 2 2 0.01 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

92-92.9999 0 2 0.01 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

91-91.9999 0 2 0.01 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

90-90.9999 1 3 0.02 0 0 0.00 4 4 0.23 0 0 0.00 0 0 0.00

89-89.9999 4 7 0.05 0 0 0.00 10 14 0.80 0 0 0.00 1 1 0.20

88-88.9999 8 15 0.10 3 3 0.33 5 19 1.08 3 3 0.34 1 2 0.41

87-87.9999 14 29 0.19 4 7 0.76 9 28 1.59 3 6 0.69 0 2 0.41

86-86.9999 36 65 0.42 4 11 1.19 14 42 2.39 4 10 1.15 1 3 0.61

85-85.9999 33 98 0.63 8 19 2.06 21 63 3.59 7 17 1.95 1 4 0.81

84-84.9999 50 148 0.96 6 25 2.71 26 89 5.07 9 26 2.98 0 4 0.81

83-83.9999 92 240 1.55 7 32 3.47 29 118 6.72 9 35 4.01 0 4 0.81

82-82.9999 107 347 2.24 8 40 4.34 20 138 7.86 7 42 4.82 3 7 1.42

81-81.9999 153 500 3.23 9 49 5.32 32 170 9.68 15 57 6.54 3 10 2.03

80-80.9999 180 680 4.39 17 66 7.17 29 199 11.33 11 68 7.80 1 11 2.24

79-79.9999 243 923 5.96 18 84 9.12 45 244 13.90 19 87 9.98 2 13 2.64

78-78.9999 237 1160 7.49 12 96 10.42 48 292 16.63 17 104 11.93 1 14 2.85

77-77.9999 280 1440 9.30 11 107 11.62 53 345 19.65 12 116 13.30 8 22 4.47

76-76.9999 326 1766 11.40 11 118 12.81 51 396 22.55 28 144 16.51 6 28 5.69

75-75.9999 356 2122 13.70 19 137 14.88 55 451 25.68 16 160 18.35 5 33 6.71

74-74.9999 359 2481 16.02 21 158 17.16 59 510 29.04 19 179 20.53 8 41 8.33

73-73.9999 346 2827 18.26 20 178 19.33 53 563 32.06 20 199 22.82 6 47 9.55

72-72.9999 364 3191 20.61 15 193 20.96 60 623 35.48 21 220 25.23 8 55 11.18

71-71.9999 393 3584 23.14 25 218 23.67 69 692 39.41 23 243 27.87 9 64 13.01

70-70.9999 419 4003 25.85 16 234 25.41 53 745 42.43 28 271 31.08 9 73 14.84

69-69.9999 411 4414 28.50 24 258 28.01 44 789 44.93 30 301 34.52 11 84 17.07

68-68.9999 388 4802 31.01 32 290 31.49 33 822 46.81 14 315 36.12 16 100 20.33

67-67.9999 384 5186 33.49 23 313 33.98 49 871 49.60 25 340 38.99 13 113 22.97

66-66.9999 397 5583 36.05 35 348 37.79 47 918 52.28 22 362 41.51 22 135 27.44

65-65.9999 375 5958 38.47 26 374 40.61 46 964 54.90 28 390 44.72 21 156 31.71

0-64.9999 5596 11554 74.61 406 780 84.69 603 1567 89.24 357 747 85.67 247 403 81.91

全到且遭否決 3932 25.39 141 15.31 189 10.76 125 14.33 89 18.09

部分缺(到)考 193 1.25 4 0.43 16 0.91 10 1.15 10 2.03

全部缺考 4443 28.69 263 28.56 531 30.24 421 48.28 168 34.15

類科合計人數 20122 1188 2303 1303 670

類科需用人數 191 10 12 25 2

全部到考人數 15486 921 1756 872 492

到考率% 76.96 77.53 76.25 66.92 73.43

否決項目 AE AE AE AE AE

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



104 年公務人員初等考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表

頁次： 2/4

506-財稅行政 507-金融保險 508-統計 509-會計 510-經建行政

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

95 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 0.17

94-94.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.17

93-93.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.17

92-92.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.17

91-91.9999 0 0 0.00 1 1 0.23 0 0 0.00 0 0 0.00 1 2 0.35

90-90.9999 2 2 0.13 0 1 0.23 0 0 0.00 0 0 0.00 1 3 0.52

89-89.9999 2 4 0.26 0 1 0.23 0 0 0.00 0 0 0.00 1 4 0.70

88-88.9999 2 6 0.39 2 3 0.70 0 0 0.00 4 4 0.50 2 6 1.05

87-87.9999 1 7 0.45 4 7 1.62 0 0 0.00 4 8 0.99 6 12 2.09

86-86.9999 4 11 0.71 2 9 2.09 0 0 0.00 3 11 1.36 5 17 2.96

85-85.9999 12 23 1.48 1 10 2.32 1 1 0.40 1 12 1.49 8 25 4.36

84-84.9999 6 29 1.87 1 11 2.55 0 1 0.40 5 17 2.10 5 30 5.23

83-83.9999 9 38 2.45 6 17 3.94 0 1 0.40 11 28 3.47 9 39 6.79

82-82.9999 17 55 3.55 10 27 6.26 1 2 0.80 2 30 3.71 5 44 7.67

81-81.9999 19 74 4.77 6 33 7.66 0 2 0.80 6 36 4.46 11 55 9.58

80-80.9999 28 102 6.58 15 48 11.14 1 3 1.20 9 45 5.57 5 60 10.45

79-79.9999 31 133 8.58 10 58 13.46 1 4 1.59 10 55 6.81 6 66 11.50

78-78.9999 28 161 10.39 11 69 16.01 3 7 2.79 18 73 9.03 8 74 12.89

77-77.9999 29 190 12.26 5 74 17.17 0 7 2.79 24 97 12.00 13 87 15.16

76-76.9999 28 218 14.06 7 81 18.79 1 8 3.19 17 114 14.11 17 104 18.12

75-75.9999 47 265 17.10 10 91 21.11 4 12 4.78 11 125 15.47 21 125 21.78

74-74.9999 43 308 19.87 9 100 23.20 5 17 6.77 25 150 18.56 15 140 24.39

73-73.9999 31 339 21.87 15 115 26.68 2 19 7.57 22 172 21.29 12 152 26.48

72-72.9999 42 381 24.58 7 122 28.31 3 22 8.76 21 193 23.89 21 173 30.14

71-71.9999 34 415 26.77 10 132 30.63 5 27 10.76 18 211 26.11 24 197 34.32

70-70.9999 34 449 28.97 16 148 34.34 6 33 13.15 25 236 29.21 32 229 39.90

69-69.9999 39 488 31.48 9 157 36.43 8 41 16.33 22 258 31.93 26 255 44.43

68-68.9999 46 534 34.45 8 165 38.28 3 44 17.53 21 279 34.53 21 276 48.08

67-67.9999 35 569 36.71 7 172 39.91 4 48 19.12 14 293 36.26 21 297 51.74

66-66.9999 39 608 39.23 14 186 43.16 7 55 21.91 18 311 38.49 15 312 54.36

65-65.9999 39 647 41.74 20 206 47.80 9 64 25.50 15 326 40.35 12 324 56.45

0-64.9999 586 1233 79.55 180 386 89.56 130 194 77.29 292 618 76.49 200 524 91.29

全到且遭否決 317 20.45 45 10.44 57 22.71 190 23.51 50 8.71

部分缺(到)考 17 1.10 7 1.62 11 4.38 9 1.11 9 1.57

全部缺考 513 33.10 212 49.19 105 41.83 322 39.85 196 34.15

類科合計人數 2080 650 367 1139 779

類科需用人數 38 6 6 14 4

全部到考人數 1550 431 251 808 574

到考率% 74.52 66.31 68.39 70.94 73.68

否決項目 AE AE AE AE AE

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



104 年公務人員初等考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表

頁次： 3/4

511-地政 512-圖書資訊管理 513-廉政 514-交通行政 515-電子工程

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

95 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

94-94.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

93-93.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

92-92.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 2 2 0.19 0 0 0.00 0 0 0.00

91-91.9999 0 0 0.00 1 1 0.13 2 4 0.38 0 0 0.00 0 0 0.00

90-90.9999 0 0 0.00 1 2 0.27 5 9 0.85 0 0 0.00 0 0 0.00

89-89.9999 0 0 0.00 0 2 0.27 5 14 1.33 0 0 0.00 0 0 0.00

88-88.9999 0 0 0.00 2 4 0.54 5 19 1.80 0 0 0.00 0 0 0.00

87-87.9999 0 0 0.00 3 7 0.94 8 27 2.56 2 2 0.14 0 0 0.00

86-86.9999 0 0 0.00 1 8 1.08 10 37 3.51 0 2 0.14 1 1 0.11

85-85.9999 1 1 0.11 5 13 1.75 18 55 5.22 3 5 0.34 0 1 0.11

84-84.9999 2 3 0.32 5 18 2.43 11 66 6.26 3 8 0.55 1 2 0.22

83-83.9999 1 4 0.43 4 22 2.96 14 80 7.59 2 10 0.68 0 2 0.22

82-82.9999 2 6 0.65 6 28 3.77 14 94 8.92 8 18 1.23 3 5 0.56

81-81.9999 3 9 0.97 3 31 4.18 23 117 11.10 9 27 1.84 4 9 1.01

80-80.9999 5 14 1.51 6 37 4.99 29 146 13.85 13 40 2.73 5 14 1.57

79-79.9999 9 23 2.48 12 49 6.60 27 173 16.41 13 53 3.61 9 23 2.58

78-78.9999 5 28 3.02 17 66 8.89 30 203 19.26 12 65 4.43 4 27 3.02

77-77.9999 13 41 4.43 14 80 10.78 28 231 21.92 20 85 5.79 12 39 4.37

76-76.9999 12 53 5.72 7 87 11.73 37 268 25.43 35 120 8.18 13 52 5.82

75-75.9999 15 68 7.34 11 98 13.21 25 293 27.80 23 143 9.75 5 57 6.38

74-74.9999 19 87 9.40 8 106 14.29 31 324 30.74 26 169 11.52 13 70 7.84

73-73.9999 17 104 11.23 12 118 15.90 35 359 34.06 32 201 13.70 14 84 9.41

72-72.9999 14 118 12.74 19 137 18.46 36 395 37.48 23 224 15.27 10 94 10.53

71-71.9999 24 142 15.33 18 155 20.89 35 430 40.80 51 275 18.75 21 115 12.88

70-70.9999 20 162 17.49 12 167 22.51 33 463 43.93 24 299 20.38 18 133 14.89

69-69.9999 19 181 19.55 15 182 24.53 27 490 46.49 45 344 23.45 18 151 16.91

68-68.9999 25 206 22.25 15 197 26.55 39 529 50.19 53 397 27.06 27 178 19.93

67-67.9999 24 230 24.84 14 211 28.44 32 561 53.23 44 441 30.06 18 196 21.95

66-66.9999 27 257 27.75 24 235 31.67 44 605 57.40 39 480 32.72 21 217 24.30

65-65.9999 22 279 30.13 18 253 34.10 30 635 60.25 48 528 35.99 21 238 26.65

0-64.9999 383 662 71.49 338 591 79.65 330 965 91.56 624 1152 78.53 403 641 71.78

全到且遭否決 264 28.51 151 20.35 89 8.44 315 21.47 252 28.22

部分缺(到)考 13 1.40 7 0.94 17 1.61 20 1.36 11 1.23

全部缺考 419 45.25 251 33.83 373 35.39 399 27.20 358 40.09

類科合計人數 1358 1000 1444 1886 1262

類科需用人數 15 7 4 22 22

全部到考人數 926 742 1054 1467 893

到考率% 68.19 74.20 72.99 77.78 70.76

否決項目 AE AE AE AE AE

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



104 年公務人員初等考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表

頁次： 4/4

總 計

單計 累計 百分比

95 以上 1 1 0.00

94-94.9999 0 1 0.00

93-93.9999 2 3 0.01

92-92.9999 2 5 0.02

91-91.9999 5 10 0.04

90-90.9999 14 24 0.09

89-89.9999 23 47 0.17

88-88.9999 37 84 0.30

87-87.9999 58 142 0.50

86-86.9999 85 227 0.80

85-85.9999 120 347 1.23

84-84.9999 130 477 1.69

83-83.9999 193 670 2.37

82-82.9999 213 883 3.13

81-81.9999 296 1179 4.18

80-80.9999 354 1533 5.43

79-79.9999 455 1988 7.04

78-78.9999 451 2439 8.64

77-77.9999 522 2961 10.49

76-76.9999 596 3557 12.60

75-75.9999 623 4180 14.81

74-74.9999 660 4840 17.15

73-73.9999 637 5477 19.41

72-72.9999 664 6141 21.76

71-71.9999 759 6900 24.45

70-70.9999 745 7645 27.09

69-69.9999 748 8393 29.74

68-68.9999 741 9134 32.36

67-67.9999 707 9841 34.87

66-66.9999 771 10612 37.60

65-65.9999 730 11342 40.19

0-64.9999 10675 22017 78.01

全到且遭否決 6206 21.99

部分缺(到)考 354 1.25

全部缺考 8974 31.80

類科合計人數 37551

類科需用人數 378

全部到考人數 28223

到考率% 75.16

否決項目

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決


